各 位                                                   2019年1月17日

株式会社  三 重 銀 行

一部店舗における窓口営業時間の変更について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、一部店舗において、窓口営業時間を下記の

とおり変更いたしますので、お知らせします。

これまで特に少人数店舗においては、昼時間帯の職員の交代による一時的なサービスの質の低下が課

題となっておりましたが、営業時間帯の全員営業を実現することにより、地域に密着する金融機関として窓

口営業の効率化、お客さま満足度の向上を目指します。

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容

  従来の窓口営業時間のうち、11：30～12：30 は窓口営業を休止させていただきます。

  なお、店舗内に設置の ATM のご利用時間の変更はございません。

２．対象店舗及び実施日

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】
 営業企画部 山本  TEL：059-354-7120

変更後 変更前

平日　9：00～11：30、12：30～15：00
（※11：30～12：30は窓口休業）

平日　9：00～15：00

窓口営業時間

店舗名 住所 実施日

鳥羽支店 鳥羽市鳥羽4丁目1番12号 2019年2月21日（木）

島ヶ原支店 伊賀市島ヶ原5890番地 2019年2月22日（金）

鈴峰支店 鈴鹿市長沢町字北間倉1244番地の3 2019年2月26日（火）